
 

 

Warszawa, 2025-09-02 

 

UNP:   WA-25-85855 

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.262.2025.9 

 

                                                                                                    

 Wykonawcy 

 

Dotyczy dostawy 7 sztuk klimatyzatorów typu split do obiektu Państwowej Inspekcji 

Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie - Oddziału Terenowego  

w Siedlcach ul. Brzeska 97. 

 

W związku z otrzymanymi wnioskami dotyczącymi treści zapytania ofertowego  

nr: WA-ROR-A.213.1.262.2025. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Jaka będzie odległość pomiędzy poszczególnymi jednostkami wewnętrznymi  

a agregatami – czy to będą tylko przejścia przez ścianę, czy może będzie musiała być 

dłuższa instalacja chłodnicza? 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma obowiązek przeprowadzić instalację zgodnie z możliwościami 

technicznymi i sztuką budowlaną, w związku z czym wyżej wskazane obliczenia są 

obowiązkiem po stronie Wykonawcy.  

Pytanie nr 2: 

Czy agregaty mają być montowane na elewacji czy może na dachu lub gruncie budynku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje montaż agregatów na elewacji. 

Pytanie nr 3: 

Czy posiadają Państwo rysunki techniczne pomieszczeń w których będą miały być 

zamontowane klimatyzacje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w załączniku do udzielonych odpowiedzi, udostępnia rzut pomieszczeń 

Oddziału Terenowego w Siedlcach ze wskazaniem pomieszczeń, w których przewiduje 

montaż urządzeń.   

Pytanie nr 4: 

Czy instalacja chłodnicza oraz zasilanie będą miały iść w korytach kablowych czy należy 

bruzdować w ścianach? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje montaż w korytkach kablowych, lecz nie zastrzega tego  

w postępowaniu. Wykonawca może przedstawić wszystkie możliwości techniczne 

montażu do akceptacji Zamawiającego. Wykonawca ma możliwość odbycia wizji lokalnej.  

Pytanie nr 5: 

Czy prace będą mogły być wykonywane w godzinach pracy urzędu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z §2 ust. 4 Umowy, prace należy wykonać w dni 

robocze, w godzinach 08:00-16:00, w sposób niestanowiący obciążenia dla pracowników 

Zamawiającego.    

 

Zamawiający wprowadza zmianę w punkcie 3 Zapytania ofertowego w zakresie 

terminu składania ofert,  w następujący sposób: 

Było: 

„Ofertę należy złożyć w terminie do 04.09.2025 r. do godziny 12:00” 

Zmieniono na:   

Ofertę należy złożyć w terminie do 05.09.2025 r. do godziny 12:00. 

 

 

 

 

 

Załącznik – Rzut pomieszczeń  
 

 
  
 
    

  

 
 
 
 
 
 

 


